Gallice potes sic dicere: *Signeurs; in verbo secundo preposito loquitur Deus noster predicatori et dicit sibi et precipit: Qui vive en la divine contemplation et il saura la divine revelation et la demande sera mise à execution . . . .* (Fol. 177, R. a). *Mes quant vint le jor de croix aorée, tunc fuit miles, adone fit-il le champ de bataille . . . . Ascendit thronus imperantis ibi in montem, de celi qui monta (sic) la puissance et la debonaireté, Jesus de la sainte ascension la manifeste et la vérité. Ascendit dou liu où il monta la hautesse et la sublimité . . . .* (Fol. 178, R. b): Ita, karissimi, quando veniet *au gran jour dou jugement*, quando Deus tenebit et *lez grans assizes*, quando examinabitur quilibet de qua fide, lege sic: *Bien si gari qui ara haute ceinte sa coroe . . . .* (Fol. 178, V b). ; Secundo observa que tu ne t'abandonnes pas ta langue à murmure et à détraction contra proximum tuum . . . .

Fol. 180, R. a: *In annunciatione dominica. Ave, Maria, gratia plena, Dominus tecum. Mox violavit (sic) antiquitus qui usque ad nostra tempora . . . .*

Fol. 181, R. b.: *De passione Domini. Christo in carne passo et vos eadem cogitatione armamini . . . . Quando aliqua domina habuit unum maritum, hic eam dilexit . . . . Et ideo rationabiliter sancta ecclesia consuevit quilibet anno die isto facere anniversarium suum et ob (hoc) sumus hic congregati, vos por escouter, je por raconter, mentente nes pas m 1) de parler de Rolant ne d'Oliver, de Charlemainne ne d'Oger ne de Willaume, pas parler de sa divinité, mes de soi selonc s'umanité selonc laquelle il est hui mors pour nous de la prison au deauble geter. Et quia hoc non possum facere sine adiutorio, ideo proposui secundo unum verbum scriptum Abacuc I: Domine, ad te vociferabor vini paciens. In quo premierement je met avant sa grant puissance. Domine, je monstre ma grant indigence. Vini paciens, puis demande de sa grace pour moi et pour vous l'abondance. Vociferabor ad te . . . . Iohannes apostolus . . . . I diemenche matin in aurora raptus est et vidit celum apertum et vidit exire unum militem qui habebat unum equum album . . . . et dicit quod vestitus erat veste aspersa sanguine, toute rouge et toute senglante et se trait pres de soi, volens scire nomén eius..... Per cel chevalier ego intelligo Christum Iesum . . . . Per hoc quod dicit, pugnabat pro iusticia significatur, que il ala avant en nostre besogne . . . . De ce qu'il dit qu'il avoit a nom fiz Diu, dit il voir que il est vrais dieus et vrais hon. Et sicut videmus quod mater quando Garo suis est mortuus, solet camisiam eius sanguino . . . .*